
WÓJT GMINY 
Brody 	

Zarządzenie Nr 17/2016 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 19 lutego 2016r. 

w sprawie: 
powierzenia realizacji zadania polegającego na utrzymaniu terenów 

zielonych w Gminie Brody w 2016r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.2015.1515 ze zm.), uchwałą  nr XIII/91/15 Rady 

Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 

rok 2016 2016 - Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

* 1 
1. Powierzam Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach zadanie polegające na 

utrzymaniu gminnych terenów zielonych w Gminie Brody, tj.: 
miejsc użyteczności publicznej, 
stanowiących własność  Gminy Brody lub będących we władaniu na podstawie 

umów cywilnoprawnych, 
objętych porozumieniem z RZGW, przyjętym uchwałą  Rady Gminy Brody, 

przyległych do Zalewu Brodzkiego w granicach działek ewidencyjnych: nr 426/11 
i 3/1 w Stykowie, nr 734/1 i 734/6 w Dziurowie, nr 82 w Kuczowie, nr 47/1, 30, 

10 i 146/24 w Brodach, nr 146/19 i 607/3 w Rudzie, 
innych, do których gmina posiada tytuł  prawny. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ZGK realizuje m.in. poprzez: prowadzenia prac 

pielęgnacyjnych przy drzewach i krzewach, wykaszania traw, usuwaniu zakrzaczeń. 

§ 2 
Zadanie o którym mowa w par. 1 będzie realizowane według harmonogramu, 

stanowiącego załącznik nr 1. Harmonogram zawiera wykaz prac ze wskazaniem 

miejsca do zrealizowania w danym miesiącu. 

Realizację  zadania na terenach określonych w par. 1 powierzam do realizacji na okres 

od 19 lutego 2016 roku do 31 grudnia 2016 r. 

3  
Płatność  za wykonaną  usługę  nastąpi na podstawie faktury, przelewem na wskazane 
konto bankowe ZGK, w terminie 14 dni od dostarczenia faktury do Urzędu Gminy 

Brody. 
Faktura wystawiana jest do 10 każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

ZGK realizował  zadania określone w harmonogramie. 

Potwierdzeniem wykonania usługi będzie protokół  stwierdzający należyte wykonanie 

zadania. 
W przypadku niezrealizowania wszystkich zadań  w danym miesiącu określonych 

w harmonogramie, wynagrodzenie będzie przysługiwało tylko za zadania 

zrealizowane. 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Brodach. 
Nadzór na prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza Zespołowi 

ochrony środowiska i gospodarki odpadami Urzędu Gminy w Brodach. 

5  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

WÓJT CNHĄJ.RODY 

Marzen 	rnat 



Zalącznik nr 1 
Harmonogram prac na terenach zielonych 

Lp. Miesiąc Zakres prac Miejsce pracy 
1 styczeń  I. Usuwanie zakrzaczeń. 

2. Prace pielęgnacyjne przy drzewach i krzewach. 
*„ Brody Centrum", drogi gminne - 50 km, zalew Brody - 5 ha 

2 luty Usuwanie zakrzaczeń. 
Prace pielęgnacyjne przy drzewach i krzewach. 

*„ Brody Centrum", drogi gminne, - 50 km zalew Brody - 5 ha 

3 marzec Usuwanie zakrzaczeń. 
Prace pielęgnacyjne przy drzewach i krzewach 
Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych 

*„ Brody Centrum", drogi gminne, - 50 km; zalew Brody -5 ha; 
ogród UG Brody - 0,5 ha, 	 _ 

4 kwiecień  Usuwanie zakrzaczeń. 
Prace pielęgnacyjne przy drzewach i krzewach 
Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych 
Prace obsługowe i konserwacja/ instalacje i mała architektura/ 
Nowe założenia i remonty terenów zielonych / nasadzenia, trawniki, skalniaki i opaski/ 

*„ Brody Centrum", drogi gminne - 50 km; zalew Brody - 5 ha; 
ogród UG Brody - 0,5 ha, 

5 maj Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych - m.in. nawożenie, dosiewanie trawy, pielenie 
Prace obsługowe i konserwacja/ instalacje i mała architektura] 
Koszenie poboczy dróg gminnych 

ogród UG Brody - 0,5 ha, *„ Brody Centrum", zalew Brody - 5 ha; 
drogi gminne - 50 lcm 

6 czerwiec Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych - m.in. koszenie trawy, grabienie, nawożenie 
Prace obsługowe i konserwacja / instalacje i mała architektura/ 

ogród UG Brody - 0,5 ha, *„ Brody Centrum", zalew Brody - 5 ha 

7 lipiec Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych - m.in. pielenie i mulczowanie, podlewanie 
Prace obsługowe i konserwacja / instalacje i mała architektura/ 
Koszenie poboczy dróg gminnych 
Rowy melioracyjne Dziurów; Lipie x2 

ogród UG Brody - 0,5 ha, *„ Brody Centrum", zalew Brody - 5 ha 

Dziurów, Lipie - 700 mb 
, 

8 sierpień  Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych - m.in. podlewanie, sadzenie 
Prace obsługowe i konserwacja / instalacje i mała architektura/ 
Koszenie poboczy dróg gminnych 

ogród UG Brody - 0,5 ha, *„ Brody Centrum", zalew Brody - 5 ha 

9 wrzesień  Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych - m.in. przycinanie krzewów i żywopłotów 
Prace obsługowe i konserwacja / instalacje i mała architektura/ 
Nowe założenia i remonty terenów zielonych / nasadzenia, trawniki, skalniaki i opaski/ 

ogród UG Brody - 0,5 ha, *„ Brody Centrum", zalew Brody - 5 ha 

10 październik Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych 
Prace obsługowe i konserwacja / instalacje i mała architektura/ 
Nowe założenia i remonty terenów zielonych! nasadzenia, trawniki, skalniaki i opaski/ 

ogród UG Brody - 0,5 ha, *„ Brody Centrum", zalew Brody - 5 ha 

11 listopad Usuwanie zakrzaczeń  
Prace pielęgnacyjne przy drzewach i krzewach 
Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych 

*„ Brody Centrum", zalew Brody - 5 ha, drogi gminne - 50 km; 
ogród UG Brody - 0,5 ha, 

12 grudzień  I. Usuwanie zakrzaczeń, 
Prace pielęgnacyjne przy drzewach i krzewach 
Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych 

*„ Brody Centrum", drogi gminne - 50 km, zalew Brody - 5 ha 
ogród UG Brody - 0,5 ha, 

Legenda: 
*„Brody Centrum" - Brody ul. Radomska, ul Sportowa, ul. Szkolna (skwerek); Brody - park gminny; Krynki ul. Kościelna, ul. Cmentarna, ul. Szkolna, ul. Długa 
(od „figurki" do OSP); Ruda ul. Widok (od gimnazjum do pętli autobusowej); Styków (most obok boiska); Rudnik (pętla autobusowa); Lipie (koło krzyża); Młynek 
(skrzyżowanie ulic: Podgórska i Warszawska); przystanki autobusowe 


	00000001
	00000002
	00000003

